30 2 Tim. 4, 1-5. 
21 Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, 50; A. A. S. 57 (1965), p. 56. 

22 Lc. 11, 11. 
2 3 : Cfr. 2Jo. 7-9. 
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positum sit unum ex dimcillimis sane eodemque tempore maxime hodie 
requisitis Episcoporum muneribus. Revera in illa certatione opinionum 
inter se confligentium periculum est, ne cum summa alicuius magnani
mitate asseverationes consocientur quam maxime controversae; quemad
modum factum est S. Pauli aetate, ita «ex vobis ipsis exsurgunt viri 
loquentes perversa, ut abducant discipulos post se », 2 4 et, qui eo modo 
loquuntur, saepius sibi persuadent agere se nomine Dei, fallentes semet 
ipsos circa spiritum, quo ducuntur. Satisne, ad dignoscendum verbum fidei, 
fructus attendimus, quos hoc ipsum importat1? Num potest a Deo pro
venire quod efficit, ut christiani sensum amittant renuntiationis evan
gelicae, vel quod iustitiam praedicat, sed annuntiare omittit mansuetu
dinem et misericordiam et puritatem, vel quod fratres inflammat adversus 
fratres? Iesus de hoc nos monet: « ex fructibus eorum cognoscetis eos ». 2 5 

Haec omnia flagitamus pariter ab iis adiutoribus, qui nobiscum 
sustinent onus Dei verbi praedicandi. Horum testimonium sit semper 
testimonium ipsius Evangelii, eorum sermo sit sermo Verbi, quod fidem 
generat simulque cum hac amorem erga fratres, dum universos Christi 
discipulos adducunt, ut mentem, mores, vitam huius civitatis terrestris 
penitus eius spiritu imbuant.26 Ita feliciter eveniet id, quod mire declara
vit S. Augustinus, « ut (sermonem Dei) et per timidos liberum audiatis ». 2 7 

Hae sunt, dilectissimi Nobis Fratres, nonnullae cogitationes, quas an
niversaria memoria Concilii, quod fuit salutare instrumentum « ad veram 
Ecclesiae renovationem provehendam », 2 8 menti ingerit Nostrae. Dum 
Nos una vobiscum simplici prorsus animo interrogabamus de fidelitate, 
qua hoc primarium munus annuntiandi verbum Dei exsequimur, conscii 
facti sumus officium omnino necessarium Nobis esse implendum. Num-
quis forsitan hoc miretur aut hoc oppugnet? Animo sereno vobis utimur 
testibus huius, qua premimur, necessitatis fideliter obeundi munus no
strum pastorale itemque testibus desiderii, quo ardemus, ea vobiscum 
adhibendi subsidia, quae et aptissima sint temporibus nostris et quam 
maxime cum Concilii doctrina congruant, quo fecundior eius vis reddatur. 
Nos una vobiscum suavissimo amori materno Beatae Mariae Virginis 

24 Act. 20, 30. 
25 Matth. 7, 15-20. 
26 Cfr. Decr. de apostolatu laicorum Apostolicam actuositatem, 7, 13, 24; A. A. 8.